

خبر کوتاه

دوره آموزشی رایگان طراحی سنتی در شازند بر گزار شد

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شازند از برگزاری دوره‌های آموزشی طراحی سنتی در شهرستان خبر داد. به‌گزارش روابط‌عمومی میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی، محمد اتابکی امروز ۲۳ مردادماه ۱۴۰۰ اظهار کرد: «دوره آموزش صنایع‌دستی در رشته طراحی سنتی عمومی به صورت مجازی برای هنرجویان و علاقمندان به این رشته برگزار شد.»رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شازند افزود: «در این دوره آموزشی ۲۳ هنرجو به صورت رایگان در طول سه ماه و به مدت هر دوره ۷۲ ساعت آموزشی برای هر هنرجو برگزار و در پایان به هنرجویان گواهی پایان دوره آموزش‌مقدماتی اعطا شد.»اتابکی گفت: «طراحی سنتی یکی از هنرهای ایران محسوب می‌شود که می‌توان آن را زیر مجموعه ای از طراحی و نقاشی سنتی ایران نیز دانست.»از هزینه صرف شده برای این دوره‌های آموزشی را حدود ۶۰ میلیون ریال بیان کرد و افزود: «هدف از آموزش طراحی سنتی آموزش اصولی نقوش سنتی است تا هنرجویان با شناخت و آگاهی کافی از پایه‌های سنتی نقوش و حفظ سنت‌مداری در تولیدات صنایع‌دستی مد نظر داشته باشند.»

بررسی راهکارهای پیشگیری از پدیده قاقاج چوب در گنبد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گنبدکاوس گفت: قطع غیر مجاز چوب آلات جنگلی و پدیده قاقاج چوب آلات جنگلی از معضلات پیچیده منابع طبیعی در ایران است . متأسفانه در سالهای اخیر افزایش مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم سبب شده تا عدای به قاقاج چوب که مهمترین عامل تخریب جنگلهای شده روی بیابوند و باید برای جلوگیری از این پدیده متولیان امور عزمی جدی داشته باشند.رحمانی با اشاره به آسیبهای حوزه پیشگیری از قاقاج‌چوب در استان گفت: عواملی چون نیاز صنایع چوب و سود حاصل آسبیهای حوزه پیشگیری از قاقاج‌چوب در استان است. عواملی چون نیاز صنایع چوب و سود حاصل آسبیهای حوزه پیشگیری از قاقاج‌چوب در استان است.فرشید رحمانی بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۱۸ فقره قاقاج‌چوب به میزان ۲۶ استر از گونه‌های مختلف جنگلی توسط یگان حفاظت این اداره کشف و ضبط شده است.ایشان تاکید نمود: در حال حاضر می‌بایست با ارائه راهکار های کم هزینه تر از دست اندازی جنگل نشینان به منابع طبیعی که بیناگذار توسعه پایدار ما در پنده خواهد بود ،جلوگیری نلایم.وی همچنین دامه داند:برخی از این اقدامات زیربنایی شامل توسعه زراعت چوب، ایجاد مشوق برای کاشت درختان در روستاها و تامین تجهیزات و امکانات مورد نیاز برای نگهداری و حفاظت از جنگل ها می باشد.فرشید رحمانی ،ادامه حیات بشر را مرتبط با طبیعت خواند و گفت: طبیعت، منابع طبیعی کشور سرمایه آیندگان است که باید حفظ شود. رحمانی بر لزوم فرهنگ سازی برای حفظ طبیعت نیز تاکید کرد و گفت: مردم می‌توانند در مقابله با این پدیده شوم کمک بسزایی کنند و باید اولویت، نگاه پیشگیرانه و استفاده از ظرفیتهای مردمی باشد.وی افزود: صفر کردن قاقاج کار خیلی سختی است و ما به دنبال صفر شدن قاقاج نیستیم، اما می‌توانیم با استفاده از نخیکنان و کارشناسان ، تا حد زیادی میزان قاقاج را کاهش دهیم.فرشید رحمانی همچنین از مردم و طبیعت دوستان درخواست کرد که ضمن همراهی با نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی در راستای مبارزه با قاقاج چوب و شناسایی متخلفان این حوزه، در صورت مشاهده قطع درخت و یا حمل محصولات و فراورده‌های جنگلی مراتب را طی تماس با شماره ۱۵۰۴ و۱۳۹۰ به یگان امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند.

افزایش دما و هشدار حریق در جنگل‌هاو مراتع گلستان

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در اطلاعیه‌ای با اشاره به افزایش دمای هوا، نسبت به برافروختن آتش در جنگل‌ها و مراتع استان هشدار داد.در این اطلاعیه از کشاورزان، دامداران، گردشگران و تمام کسانی که در محیط های طبیعی و باز برای فعالیت یا تفریح حاضر می شوند، خواسته شده است از روشن کردن آتش تا اطلاع ثانوی بطور جدی خودداری کنند.در ادامه هم‌چنین تاکید شده است تا همه مردم از رها کردن ته سیگار یا چوب کبریت استفاده شده در طبیعت و مکان های مستعد آتش سوزی خودداری کنند.اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در این اطلاعیه تاکید کرد که مردم از سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی در مزارع و رها کردن مواد شیشه‌ای (نظیر انواع بطری شیشه‌ای و پلاستیکی) در داخل جنگل ها و مراتع خود داری کنند چرا که این اشیا همانند عدسی ذره بین عمل کرده و موجب اشتعال علفه خشک کف جنگل ها و مراتع گردیده و کانون های آتش در مناطق پرخطر می‌کنند.در این اطلاعیه بیان شده است: همسفران می‌توانند با مشاهده هرگونه علائم آتش‌سوزی از طریق تلفن گویای ۱۵۰۴ و ۱۳۹۰ نسبت به اطلاع‌رسانی اقدام کنند.شایان ذکر است تمامی نیروهای منابع طبیعی از ابتدای تیرماه در آماده‌باش کامل هستند و تا پایان فصل گرما هوا و کاهش درجه حرارت، به‌صورت آماده‌باش خواهند بود



یرو آگهی های شماره ۱۱۶۷/ ۱۱۶۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ منتشره درآن روزنامه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ پیرامون مزایده های حضوری(حراج) سازمان مدیریت حمل وقل بار مسافر شهرداری‌بدینوسیله به اطلاع می رساند به دلیل تعطیلات اعلامی از سوی ستاد ملی کرونا، بدریافت اسناد مربوطه زمان برگزاری کمیسیون مزایده عمومی حراج از تاریخ یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۷ به تاریخ چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ تغییرمی یابد وسایر موارد به قوت خود باقی می باشد.

منوچهر خسروزاده رئیس سازمان حمل وقل بار مسافر

مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس با اعلام کمک میلیاردی خیرین به حوزه سلامت در کارزار کرونا گفت: امسال بیش از ۲۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان تفاهمنامه همکاری با خیرین این استان تنظیم شده که ۱۹ مورد آن در شیراز و مابقی مربوط به شهرستان‌ها بوده است.علی اکبر رامجردی با اعلام مشارکت خیرین با مجموعه سلامت فارس طی ۲۰ سال راه اندازی این مرکز، در کنار همه فراز و نشیب ها گفت: این مشارکت روز به روز افزایش یافته ، در طی سال ۱۴۰۰ نیز با وجود رکود اقتصادی و بحران کرونا این روند همچنان ادامه یافت.

او با اشاره به انعقاد ۲۶ تفاهم نامه همکاری در شیراز و شهرستان های فارس طی این بازه زمانی اظهار کرد: تامین تجهیزات پزشکی، ساخت اقامتگاه همراه بیمار، مرکز استن و تصویربرداری بیمارستان نمازی، ادامه ساخت پروژه های نیمه تمام در بیمارستان شهید دکتر چمران، ادامه ساخت پروژه بیمارستان حضرت رسول اعظم(ص) و پروژه بیمارستان قلب الزهر(اس) و کمک به زلزله زدگان سی سخت از جمله عرصه های کمک خیرین در شیراز، طی سال ۱۴۰۰

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی:

زاگرس جنوبی با مدیریت اوجی توسعه یافت

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی با اشاره به حدود ۱۰ سال همکاری با جواد اوجی در این شرکت، گفت: آقای اوجی در تاسیس شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی نقش داشت و در دوران مدیریتی وی، زاگرس جنوبی بهترین عملکرد را از خود بر جای گذاشت. به خوبی توسعه یافت.ابوالحسن محمدی افزود: در سال‌هایی که آقای اوجی به‌عنوان مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مشغول فعالیت بود، از نزدیک با ایشان، نحوه عملکرد و ویژگی‌های اخلاقی‌شان آشنایی پیدا کردم و این ارتباط کاری بعدها هم ادامه یافت.وی ادامه داد: آقای اوجی در تاسیس شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی نقش داشت و در دوران مدیریتی وی، زاگرس جنوبی بهترین عملکرد را از خود بر جای گذاشت و به‌خوبی توسعه یافت، در شرکت ملی گاز ایران نیز در دوران مدیرعاملی ایشان، تحولات مثبت و اتفاقات خوبی رقم خورد.مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، تخصص و مهارت در کار، ارتقای پله به پله و اشراف به بخش‌های مختلف صنعت نفت، توانمندی در حل مسئله، توجه به مقوله پژوهش، بهره‌مندی از دیدگاه‌هتی متخصصان و نخیکنان، پشتکار، هوشمندی، جسارت، روابط عمومی بالا و اخلاق‌مداری را از

امتیاز

روزنامهصبح ایران



به شمار می رود.مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس همچنین تامین تجهیزات و ملزومات پزشکی، تکمیل و ساخت پایگاه های اورژانس و اقامتگاه همراه بیمار را از جمله اقدامات خیرین حوزه سلامت در شهرستان های استان عنوان کرد.رامجردی با اشاره به انجام ۳۷ مورد بازدید

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی:

زاگرس جنوبی با مدیریت اوجی توسعه یافت

ویژگی‌های اوجی خواند و گفت: نکته بارز مدیریت آقای اوجی، توجه ویژه وی به منابع انسانی است. ایشان در هر بخشی که فعال بوده، سرمایه انسانی آن بخش همیشه از وی رضایت داشته‌اند. اهمیت روابط انسانی را بسیار خوب می‌داند و در رعایت عدالت و انصاف پیشتاز است.

محمدی به سوابق اوجی در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، نفت مناطق مرکزی، شرکت ملی گاز ایران و همین‌طور ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بنیاد مستضعفان در سال‌های اخیر اشاره کرد و گفت: وی زمانی هم که در ستاد و بنیاد مشغول فعالیت شد، همچنان در حوزه‌های مرتبط با صنعت نفت فعالیت داشت و به این واسطه، به خوبی با نحوه فعالیت‌های پیمانکاری در صنعت نفت و چالش‌ها و فرصت‌های این حوزه هم اشراف پیدا کرده است.وی با بیان اینکه لازمه موفقیت یک مدیر در صنعت نفت، آشنایی با ابعاد فنی کار، آینده‌نگری در سازمان و درک جایگاه سرمایه انسانی و همکاری مناسب با این سرمایه است، افزود: مرور سوابق کاری آقای اوجی نشان می‌دهد ایشان از هر سه شاخص برخوردار است و می‌تواند گزینه خوبی برای وزارت نفت باشد.محمدی ابراز امیدواری کرد که با

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد:

ضرورت عرضه کالا و محصولات باکیفیت ایرانی

کالا و محصولات باکیفیت ایرانی جهت رفاه حال مردم باید سرلوحه کار تمامی تولیدکنندگان، صنعت‌گران و ارائه‌دهندگان خدمات قرار گیرد تا مردم با اطمینان و رغبت به سمت انتخاب و مصرف کالاهای ایرانی سوق یابند.عظیمیان اذعان داشت: محصولات باکیفیت شعار سال، شرکت فولاد مبارکه

به عنوان سازمانی متعالی و پیشرو همگام با رکورد کمی در تولید به کیفی‌سازی محصولات اهتمام ویژه‌ای دارد.وی تصریح کرد: اگرچه هدف‌گذاری در بنگاه‌های اقتصادی بزرگ بر افزایش کمی محصولات تولیدی است اما در شرکت فولاد مبارکه و ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، شاخص کیفیت محصولات هم هدف‌گذاری شده است؛ چنانچه محدودیت‌های تأمین انرژی به ویژه برق برطرف شود متناسب با ارتقای کمی تولید فولاد خام کیفی‌سازی محصولات شرکت فولاد مبارکه محقق می‌شود.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه عنوان داشت: در سال گذشته نسبت به سال ۹۸،

تومان در چهار ماه گذشته از صندوق حمایت از بیماران نیازمند تامین شده است، همچنین ارائه ۳۰ مورد حمایت دانشجویی به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان، از دیگر اقدامات خیرین حوزه سلامت فارس در سال جاری بوده است.رامجردی با تاکید بر اینکه اقدامات زیربنایی خیرین استان، به هیچ وجه در بحران کرونا متوقف نشده و در کنار تامین تجهیزات پزشکی و وسایل حفاظت فردی، گماکان در حال ادامه است، افزود: برخی از فرایندهای اداری و ساختاری و ایجاد هماهنگی ها بین خیرین با واحدها و مدیران ادارات، همچنین حفظ و ماندگاری نیات آنان، از جمله موانع خیرین در کشور به شمار می رود که خوشبختانه در استان فارس، به طور مطلوبی مدیریت شده است. مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس با اعلام گذشت ۲۰ سال از زمان راه اندازی مجمع خیرین تامین سلامت فارس، از تنظیم تفاهم نامه های همکاری در حوزه های مختلف مانند عمرانی، اهدای ملک، خودرو، تجهیزات پزشکی، امور حمایت از دانشجویان و بیماران نیازمند به ارزش هزار و ۵۱۲ میلیارد تومان در طی این سال ها خبر داد.

کارکنان واحدهای عملیاتی نفت و گاز مسجدسلیمان در برابر ویروس کرونا واکسینه می شوند

رییس سلامت کار و HSE بهداشت و درمان صنعت نفت مسجدسلیمان از اجرای طرح واکسیناسیون کارکنان واحدهای عملیاتی این شرکت در برابر ویروس کرونا خبر داد .

دکتر روح الله مدیح در تکمیل این خبر اظهار داشت : این اقدام با همکاری مشترک مدیریت بهداشت و درمان صنعت نفت مسجدسلیمان، مدیریت شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان و شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام می شود و طی آن کلیه ی کارکنان شاغل در واحدهای عملیاتی این شرکت در برابر ویروس کرونا واکسینه می شوند .

وی افزود : با توجه به اینکه کارکنان این واحدها بدلیل کار تجمعی بسیار مستعد دریافت ویروس و انتقال آن به سایرین هستند با اولویت بخشی این دسته از کارکنان به نسبت کارکنان ستادی و اداری ، تزریق واکسن کرونا برای ایمن سازی به این همکاران ارجمند صورت می گیرد.

وی با عنوان اینکه این واکسن بدون محدودیت سنی و شغلی به همه ی کارکنان مستقر و شاغل در این واحدها درجی می شود اظهار داشت : از آنجاییکه کارکنان این واحدها در شیفت های یک هفته ای در محل کار حضور دارند عوامل بهداشت

در درمان صنعت نفت برای تکمیل هر دوز واکسن در ۲ مرحله در این واحدها حضور می یابند و اقدام به تزریق واکسن به کارکنان می نمایند .

منصور یزدی زاده:

به ثمر رسیدن سرمایه گذاری ۲۰۰۰ میلیارد تومانی ذوب آهن در پروژه‌های انتقال آب و پساب به منظور بررسی میزان پیشرفت پروژه های انتقال آب و پساب ذوب آهن اصفهان،منصور یزدی زاده مدیر عامل شرکت از این پروژه ها بازدید کرد.

مهدی نصر معاون برنامه ریزی و توسعه و همچنین مدیر و همکاران ذیربط اجرایی این پروژه ها در این بازدید، توضیحاتی از آخرین وضعیت و میزان پیشرفت پروژه‌ها و چالش‌های پیش‌رو ارائه دادند . مدیرعامل شرکت ضمن تاکید بر تسریع در روند اجرای این پروژه ها گفت : به علت حیاتی بودن پروژه های تصفیه آب برای ذوب آهن و تاثیر آنها بر کاهش میزان برداشت آب خام روند اجرایی شدن آنها به صورت مستمر مورد بررسی قرار می گیرد. وی سرمایه‌گذاری کلان بیش از ۳۰۰۰ میلیارد تومانی ذوب‌آهن اصفهان در این زمینه را بیانگر اعتقاد عمیق این شرکت به مسئولیت‌های اجتماعی و درک شرایط بحران کم‌آبی منطقه دانست و اظهار داشت : امیدوارم در سالی که به عنوان تولید ، پشتیبانی ها ، مانع زدایی ها نام گذاری شده است ، مراجع برون سازمانی جهت برطرف شدن کامل موانع موجود مجوز های لازم را صادر نمایند . شایان ذکر است پروژه‌های انتقال و تصفیه پساب ذوب آهن اصفهان عبارتند از :

۱ فاز۱ خط انتقال پساب فولادشهر: از مخزن مجاور گردنه تا تصفیه خانه پساب BOT، پیشرفت پروژه ۱۰۰درصد، پیمانکار شرکت مهندسی و پویش‌ساخت ذوب‌آهن اصفهان

۲ فاز۲ خط انتقال پساب فولادشهر: از مجاور ورزشگاه فولادشهر تا مخزن مجاور گردنه، پیشرفت پروژه ۸۶درصد، پیمانکار شرکت فولاد مروراید

۳ فاز۳ خط انتقال پساب فولادشهر و پمپخانه: پمپخانه جهت پمپاژ پساب از تصفیه‌خانه فولاد شهر به تصفیه‌خانه BOT، خط انتقال از مجاور تصفیه خانه فولادشهر تا مجاور ورزشگاه فولادشهر، پیشرفت پروژه ۵۳درصد، پیمانکار شرکت جهان فولاد مروراید

خط انتقال پساب ذوب‌آهن شیرین و چاه‌ها: از مجاور تصفیه‌خانه زرین‌شهر تا تصفیه‌خانه BOT

خط انتقال آب از تصفیه‌خانه BOT تا کارخانه: اجرای خطوط خروجی از تصفیه‌خانه BOT تا محل مصرف کارخانه، پیشرفت پروژه ۴۹درصد، پیمانکار شرکت جهان فولاد مروراید

تصفیه‌خانه پساب BOT (مرحله اول): به ظرفیت ۸۵۰ متر مکعب پساب در ساعت، پیشرفت پروژه ۳۵ درصد، سرمایه‌گذار شرکت توسعه نوین‌آب مینا

شهرستان

شماره ۳۲۶۴

اخبار

آتش سوزی در جنگل های سوزنی برگ شهرستان رامیان مهار شد
جانشین یگان حفاظت منابع طبیعی گلستان از مهار آتش سوزی در جنگل های سوزنی برگ رامیان خبر داد. محمد آریانفر با اعلام این خبر افزود: آتش سوزی در جنگل های سوزنی برگ رامیان از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه دوشنبه آغاز شد که در نخستین لحظات وقوع حریق نیروها به محل اعزام شدند.

وی افزود: پس از تلاش چند ساعته بیش از ۴۰ نفر از جنگلبانان، نیروهای هلال احمر، آتش نشانی و بومیان منطقه این آتش مهار شده است.

جانشین یگان حفاظت منابع طبیعی گلستان تاکید کرد: بر اثر آتش سوزی ۲۵ هکتار از جنگل های منطقه خسارت دید و علت وقوع حریق در دست بررسی است. طبق گفته آریانفر هم اکنون نیروها در منطقه مستقر هستند و عملیات اطفا همچنان ادامه دارد.

کارکنان واحدهای عملیاتی نفت و گاز مسجدسلیمان در برابر ویروس کرونا واکسینه می شوند

رییس سلامت کار و HSE بهداشت و درمان صنعت نفت مسجدسلیمان از اجرای طرح واکسیناسیون کارکنان واحدهای عملیاتی این شرکت در برابر ویروس کرونا خبر داد .

دکتر روح الله مدیح در تکمیل این خبر اظهار داشت : این اقدام با همکاری مشترک مدیریت بهداشت و درمان صنعت نفت مسجدسلیمان، مدیریت شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان و شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام می شود و طی آن کلیه ی کارکنان شاغل در واحدهای عملیاتی این شرکت در برابر ویروس کرونا واکسینه می شوند .

وی افزود : با توجه به اینکه کارکنان این واحدها بدلیل کار تجمعی بسیار مستعد دریافت ویروس و انتقال آن به سایرین هستند با اولویت بخشی این دسته از کارکنان به نسبت کارکنان ستادی و اداری ، تزریق واکسن کرونا برای ایمن سازی به این همکاران ارجمند صورت می گیرد.

وی با عنوان اینکه این واکسن بدون محدودیت سنی و شغلی به همه ی کارکنان مستقر و شاغل در این واحدها درجی می شود اظهار داشت : از آنجاییکه کارکنان این واحدها در شیفت های یک هفته ای در محل کار حضور دارند عوامل بهداشت در درمان صنعت نفت برای تکمیل هر دوز واکسن در ۲ مرحله در این واحدها حضور می یابند و اقدام به تزریق واکسن به کارکنان می نمایند .

منصور یزدی زاده:

به ثمر رسیدن سرمایه گذاری ۲۰۰۰ میلیارد تومانی ذوب آهن در پروژه‌های انتقال آب و پساب به منظور بررسی میزان پیشرفت پروژه های انتقال آب و پساب ذوب آهن اصفهان،منصور یزدی زاده مدیر عامل شرکت از این پروژه ها بازدید کرد.

مهدی نصر معاون برنامه ریزی و توسعه و همچنین مدیر و همکاران ذیربط اجرایی این پروژه ها در این بازدید، توضیحاتی از آخرین وضعیت و میزان پیشرفت پروژه‌ها و چالش‌های پیش‌رو ارائه دادند . مدیرعامل شرکت ضمن تاکید بر تسریع در روند اجرای این پروژه ها گفت : به علت حیاتی بودن پروژه های تصفیه آب برای ذوب آهن و تاثیر آنها بر کاهش میزان برداشت آب خام روند اجرایی شدن آنها به صورت مستمر مورد بررسی قرار می گیرد. وی سرمایه‌گذاری کلان بیش از ۳۰۰۰ میلیارد تومانی ذوب‌آهن اصفهان در این زمینه را بیانگر اعتقاد عمیق این شرکت به مسئولیت‌های اجتماعی و درک شرایط بحران کم‌آبی منطقه دانست و اظهار داشت : امیدوارم در سالی که به عنوان تولید ، پشتیبانی ها ، مانع زدایی ها نام گذاری شده است ، مراجع برون سازمانی جهت برطرف شدن کامل موانع موجود مجوز های لازم را صادر نمایند . شایان ذکر است پروژه‌های انتقال و تصفیه پساب ذوب آهن اصفهان عبارتند از :

۱ فاز۱ خط انتقال پساب فولادشهر: از مخزن مجاور گردنه تا تصفیه خانه پساب BOT، پیشرفت پروژه ۱۰۰درصد، پیمانکار شرکت مهندسی و پویش‌ساخت ذوب‌آهن اصفهان

۲ فاز۲ خط انتقال پساب فولادشهر: از مجاور ورزشگاه فولادشهر تا مخزن مجاور گردنه، پیشرفت پروژه ۸۶درصد، پیمانکار شرکت فولاد مروراید

۳ فاز۳ خط انتقال پساب فولادشهر و پمپخانه: پمپخانه جهت پمپاژ پساب از تصفیه‌خانه فولاد شهر به تصفیه‌خانه BOT، خط انتقال از مجاور تصفیه خانه فولادشهر تا مجاور ورزشگاه فولادشهر، پیشرفت پروژه ۵۳درصد، پیمانکار شرکت جهان فولاد مروراید

خط انتقال پساب ذوب‌آهن شیرین و چاه‌ها: از مجاور تصفیه‌خانه زرین‌شهر تا تصفیه‌خانه BOT

خط انتقال آب از تصفیه‌خانه BOT تا کارخانه: اجرای خطوط خروجی از تصفیه‌خانه BOT تا محل مصرف کارخانه، پیشرفت پروژه ۴۹درصد، پیمانکار شرکت جهان فولاد مروراید

تصفیه‌خانه پساب BOT (مرحله اول): به ظرفیت ۸۵۰ متر مکعب پساب در ساعت، پیشرفت پروژه ۳۵ درصد، سرمایه‌گذار شرکت توسعه نوین‌آب مینا